
01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

0001

Período:

Câmara Municipal de Amajari Pág.:    1

CM AMAJ OUTUBRO  2017

C.Custo: 0001 Servidores

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

        937,00VigiaCargo:

-Colaborador: -        1 ALEMIR SEMEN PEIXOTO

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03        937,00         30,00          74,96INSS

Adicional Noturno1950 01          70,00

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

        932,04         74,96

      1.007,00

          0,00

         70,00

      1.007,00

      1.007,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.100,00Secretário(a) GeralCargo:

-Colaborador: -        5 EGMAR DOS SANTOS NUNES

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.100,00         30,00          88,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.012,00         88,00

      1.100,00

          0,00

          0,00

      1.100,00

      1.100,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/02/2017

        937,00ZeladoraCargo:

-Colaborador: -        9 RAQUEL GOMES CHAVES

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03        937,00         30,00          74,96          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

        862,04         74,96

        937,00

          0,00

          0,00

        937,00

        937,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/06/2017

      1.000,00Controle InternoCargo:

-Colaborador: -       18 JHONY DE ALMEIDA RODRIGUES

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.000,00         30,00          80,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

        920,00         80,00

      1.000,00

          0,00

          0,00

      1.000,00

      1.000,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/07/2017

      1.000,00Comissão Permanente licitaçãoCargo:

-Colaborador: -       19 ELIACI BRITO LIRA

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.000,00         30,00          80,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

        920,00         80,00

      1.000,00

          0,00

          0,00

      1.000,00

      1.000,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00
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01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

0001

Período:

Câmara Municipal de Amajari Pág.:    2

CM AMAJ OUTUBRO  2017

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD CLC QTD CLCPIS PIS

C.Custo: 0001  Servidores

Provento Desconto

Vencimentos INSS 200 2000        150,00       4.974,00         397,92M M M-   5    5

Adicional Noturno1950          70,00 M M M    1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:           0,00

        397,92Descontos:

Líquido:       4.646,08

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

      5.044,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

         70,00

          0,00

          0,00

      0

      5.044,00

      6.103,24

FGTS:

PIS:

PIS:

      0

GPS

Parte Empresa:       1.008,80

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:          50,44

Convênios:           0,00

      1.059,24

      5.044,00

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      4.974,00Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade

001 Trabalhando     5

Total de Colaboradores     05
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01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

0001

Período:

Câmara Municipal de Amajari Pág.:    3

CM AMAJ OUTUBRO  2017

C.Custo: 0002 Vereadores

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -        3 DIOMEDES MOREIRA DE OLIVEIRA

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -        4 EDVILSON GENTIL RIBAS

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -        6 IVONILDO SILVA DE SOUZA

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Lic. s/ Remuneração00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

 209 04       1.500,00         30,00Dias Lic. s/ Remuneração

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

          0,00          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -        7 JERONIMO CABRAL DE MACEDO FILHO

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -       11 KLEUDISON MOTA WANDERLEY

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00
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01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

0001

Período:

Câmara Municipal de Amajari Pág.:    4

CM AMAJ OUTUBRO  2017

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -       12 ADRIANO DA SILVA RODRIGUES

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      2.250,00VereadorCargo:

-Colaborador: -       13 THIAGO DUARTE

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      2.250,00         30,00         202,50          9,00INSS

2004 03          18,81IRRF

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      2.028,69        221,31

      2.250,00

          0,00

          0,00

      2.250,00

      2.250,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -       14 VASTI VALERIA SANTOS DA SILVA

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

01/01/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -       15 FRANCISLANDIO SOUZA DA SILVA

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00

Nível:Classe:000Estr.:

08/08/2017

      1.500,00VereadorCargo:

-Colaborador: -       17 RONALDO RANGEL MENDES

Salário Base:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000000F. Reg.:

00 St:Trabalhando00Dep. SF:Dep. IR:Admissão:

Cod. Tp Descrição Referência Valor

1

Vencimentos 200 01 2000 03      1.500,00         30,00         120,00          8,00INSS

Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

      1.380,00        120,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

      1.500,00

      1.500,00 IPE Proc:

Líquido:

          0,00
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01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

0001

Período:

Câmara Municipal de Amajari Pág.:    5

CM AMAJ OUTUBRO  2017

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD CLC QTD CLCPIS PIS

C.Custo: 0002  Vereadores

Provento Desconto

Vencimentos INSS 200 2000        270,00      14.250,00       1.162,50M M M-   9    9

IRRF2004          18,81    1

Outros

Dias Lic. s/ Remuneração 209       1.500,00         30,00    1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:           0,00

      1.181,31Descontos:

Líquido:      13.068,69

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

     14.250,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      0

     14.250,00

     17.242,50

FGTS:

PIS:

PIS:

      0

GPS

Parte Empresa:       2.850,00

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         142,50

Convênios:           0,00

      2.992,50

     14.250,00

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     15.750,00Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade

001 Trabalhando     9

008 Lic. s/ Remuneração     1

Total de Colaboradores     10
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01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

0001

Período:

Câmara Municipal de Amajari Pág.:    6

CM AMAJ OUTUBRO  2017

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD CLC QTD CLCPIS PIS

C.Custo: Total da Empresa

Provento Desconto

Vencimentos INSS 200 2000        420,00      19.224,00       1.560,42M M M-  14   14

Adicional Noturno IRRF1950 2004         70,00          18,81M M M    1    1

Outros

Dias Lic. s/ Remuneração 209       1.500,00         30,00    1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:           0,00

      1.579,23Descontos:

Líquido:      17.714,77

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

     19.294,00

      1.500,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

         70,00

          0,00

          0,00

      0

     19.294,00

FGTS:

PIS:

PIS:

      0

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

     19.294,00

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     20.724,00Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

PIS Mês:           0,00

GPS

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00           0,00       4.051,74      23.345,74

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      3.858,80

          0,00

        192,94

          0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade

001 Trabalhando    14

008 Lic. s/ Remuneração     1

Total de Colaboradores     15

  FPRF002.OPE  -  23/10/2018  -  16:05:49                                                                                                       Câmara Municipal de Amajari


